Per le quali tutte e singole cose soprascritte fermamente da osservare e a cui attenersi le soprascritte 

parti per sé e i loro eredi impegnarono formalmente i loro beni. 

Io Romolo figlio del fu Spettabile perito in legge signor Francesco Covella cittadino di Trento pub-

blico notaio per apostolica imperiale investitura, fui presente alle cose predette e pregato ne presi nota 

e pubblicai. In verità essendo occupato da altri impegni quanto scritto e contenuto nei miei documenti 

feci trascrivere da un altro mio fedele scrittore e trovato concordare con l’originale, di mia mano mi 

sottoscrissi col mio segno notarile e il nome e il cognome miei soliti e consueti.  

Lode a Dio Ottimo e Massimo. 

158 

In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem Domini nativitate millesimo quingentesimo octuagesimo 

sexto, indictione quarta decima, die vero tertio decimo mensis octobris in burgo Perzini, in studio 

domus habitationis mei Notarii infrascripti, praesentibus ibidem mastro Martino fabro ferrario filio 
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quondam mastri Baldessaris Seballa de Primerio, habitatore in predicto burgo Perzini, et Ioanne filio 

quondam Michaelis de Thomasiis de Miola Pinedi, testibus ad infrascripta omnia et singula adhibitis 

vocatis specialiterque rogatis. Ibique personaliter constitutus Petrus quondam Michaelis de Thomasiis 

de Miola Pinedi, per se suosque heredes, iure proprio, et in perpetuum ac pro libero et expedito allodio 

dedit, vendidit, et tradidit mastro Bernardino del Zocho de Bivedo fabro signario ibidem presenti 

ementi stipulanti et respondenti nomine Nobili et Magnifici domini capitanei Hieronymi Guarienti de 

Seregnano et domini castri Maluschi et eius heredum, unum campum stariorum duorum seminis in 

circa situm in pertinentiis Miolae, in loco dicto al Sasso, apud hos assertos confines, a mane apud 

Sigelos, a meridie Thomasium Fidelem, a sero et septentrione commune. Salvis alii verioribus 

confinibus. Ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ei suisque haeredibus deinceps 

perpetuo placuerit faciendum. Cum omnibus, et singulis quae infra predictos continentur confines vel 

alios si qui premissio forent ulterius veriores, accessibus et egressibus suis usque in vias publicas et 

comunes. Et cum omnibus et singulis qua dicta res vendita habet super, supra, infra, seu intra se, in 

integrum omnique iuri, et actione, usu, seu requisitione sibi ex ea, pro ea, aut ipsi rei modo aliquo 

spectante et pertinente. Et hoc nominatim pretio rhenensium quattuordecim et librae unius in ratione